
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP032479 GAUTRON , PASCALE 1,7 2 1,6

ACPP029594 DERYST , NADINE MARCELLE 6,9 5 6,8

ACPP000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP011843 VILALLONGA SHELLX, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,1 1 1,1

ACPP004000 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO 1,6 2 1,6

ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP015672 CANADELL BOIX, SANTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP031902 DE MIGUEL LAPIEDRA, EDUARD 2,5 2 2,5

ACPP023358 PEREZ SALDAÑA, JOSE (+)5 (+)5 (+)5

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029593 VAN DEN BERG , JOSE MAURICE 2,2 2 2,2

ACPP002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP015533 CASTRO NOTARIO, JUAN 4,9 4 4,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA3,8 3 3,8

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 4,8 4 4,8

ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP003854 GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,8 1 0,8

ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO0,9 1 0,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 0,9 1 0,9

ACPP000402 GALVEZ LEIVA, JOSE RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP019110 ALCANTARA GABARRON, JOSE MARIA(+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP000139 MARTI ILLAS, JUAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP002006 FLAMERICH GRAU, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP019026 PADILLA SERRANO, MIGUEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP002104 PERALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO(+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP000150 PUIGHERMANAL PEREZ, PEP 1,1 1 1,1

ACPP004789 ALSINA SIVILLA, JAIME (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP023635 VIDAL SABATA, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP009195 SIN CIRES, PEDRO 1,3 1 1,3

ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 2,7 2 2,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2 2 2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4

ACPP011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP003442 SERRA GOLOBART, JOSE ISIDRO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP012351 MONTARDIT VILLARROYA, JOAN BLAI(+)0,5 0 (+)0,5

ACPP004964 FRAILE HORTELANO, PEDRO 0,9 1 0,9

ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 9,5 8 9,5

ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 5,5 5 5,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Intercamps Strokeplay Est H - 5ª prova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

37 401

40 392

36 383

40 374

38 365

37 366

36 367

35 368

35 369

32 3610

38 3511

37 3512

34 3513

34 3514

37 3415

36 3416

37 3417

35 3318

36 3319

34 3320

34 3321

32 3322

31 3323

34 3224

31 3225

30 3126

24 3127



ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)3 (+)3 (+)3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP027867 CUEVAS GOMEZ, EDUARDO JOSE 7,9 6 7,9

ACPP008382 MUNTAÑA MUSACH, EUDALD (+)5,2 (+)5 (+)5,2

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2 (+)2 (+)2

ACPP020688 TERRES SOLER, ANDRES 2,9 2 2,9

ACPP019060 IGLESIAS VEGA, JOAQUIN (+)0,1 0 (+)0,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP011843 VILALLONGA SHELLX, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP015672 CANADELL BOIX, SANTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP006612 PEREZ ESPINOSA, MIGUEL (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP003718 ARNAU REDON, OLEGARIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP032479 GAUTRON , PASCALE 1,7 2 1,6

ACPP029594 DERYST , NADINE MARCELLE 6,9 5 6,8

ACPP031902 DE MIGUEL LAPIEDRA, EDUARD 2,5 2 2,5

ACPP023358 PEREZ SALDAÑA, JOSE (+)5 (+)5 (+)5

ACPP003854 GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP000402 GALVEZ LEIVA, JOSE RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP019110 ALCANTARA GABARRON, JOSE MARIA(+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,1 1 1,1

ACPP004000 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO 1,6 2 1,6

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029593 VAN DEN BERG , JOSE MAURICE 2,2 2 2,2

ACPP019026 PADILLA SERRANO, MIGUEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP002104 PERALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO(+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP015533 CASTRO NOTARIO, JUAN 4,9 4 4,9

ACPP000139 MARTI ILLAS, JUAN (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP002006 FLAMERICH GRAU, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO0,9 1 0,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 0,9 1 0,9

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,8 1 0,8

ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP000150 PUIGHERMANAL PEREZ, PEP 1,1 1 1,1

ACPP004789 ALSINA SIVILLA, JAIME (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP023635 VIDAL SABATA, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP003442 SERRA GOLOBART, JOSE ISIDRO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)3 (+)3 (+)3

33 3028

32 3029

28 3030

30 2931

28 2932

PITCH & PUTT FRANCIAC

Intercamps Strokeplay Est H - 5ª prova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 39

2 40 37

3 38 36

4 38 35

5 37 40

6 37 36

7 37 35

8 37 34

9 37 34

10 36 38

11 36 36

12 36 33

13 36 34

14 35 36

15 35 36

16 35 33

17 34 35

18 34 35

19 34 33

20 34 33

21 34 32

22 33 30



ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA3,8 3 3,8

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 4,8 4 4,8

ACPP009195 SIN CIRES, PEDRO 1,3 1 1,3

ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 2,7 2 2,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2 2 2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4

ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN 1,2 1 1,2

ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP012351 MONTARDIT VILLARROYA, JOAN BLAI(+)0,5 0 (+)0,5

ACPP004964 FRAILE HORTELANO, PEDRO 0,9 1 0,9

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2 (+)2 (+)2

ACPP020688 TERRES SOLER, ANDRES 2,9 2 2,9

ACPP019060 IGLESIAS VEGA, JOAQUIN (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP027867 CUEVAS GOMEZ, EDUARDO JOSE 7,9 6 7,9

ACPP008382 MUNTAÑA MUSACH, EUDALD (+)5,2 (+)5 (+)5,2

ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 9,5 8 9,5

ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 5,5 5 5,5

23 32 36

24 32 33

25 32 30

26 31 33

27 31 32

28 30 31

29 30 29

30 28 29

31 28 30

32 24 31


